פלוני העורר:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע
(השופט נ' אבו טהה) במ"ת 68563-06-21 מיום

22.12.2021

ג'בשבטהתשפ"ב (5.1.2022) תאריך הישיבה:

עו"ד ניל סיימון בשם העורר:

עו"ד מיכל קליין בשם המשיבה:

החלטה

לפניַ ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית
המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופטג' דניאל)במ"ת 68563-06-21 מיום 22.12.2021, במסגרתה הורה בית

המשפט על מעצר העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.